
 

1 
 

Pątnów, dnia 23.05.2017 r. 

                                         (miejscowość, data) 

 

Zaproszenie do składania ofert 

Urząd Gminy Pątnów 

(nazwa zamawiającego) 

zaprasza do złożenia oferty/udziału w rozpoznaniu cenowym w sprawie zakupu i instalacji 

systemu monitoringu w szkołach 

– na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy − Prawo zamówień publicznych. 

1. Ofertę należy złożyć: 

1) w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego, 

2) faksem na numer, 

3) e-mailem na adres. 

2. Na kopercie/ faksie/w e-mailu należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres 

wykonawcy oraz napis: „Zakup i instalacja systemu monitoringu w szkołach”. 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

ZSS w Pątnowie 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP szesnastokanałowy – 1 szt., 

- dysk twardy – 2 szt., 

- kamera IP – 16 szt., 

- switch 24-portowy – 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

ZSS w Dzietrznikach 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP ośmiokanałowy – 1 szt., 

- dysk twardy – 2 szt., 

- kamera IP – 4 szt., 

- switch 8-portowy – 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

ZSS w Załęczu Małym 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP szesnastokanałowy – 1 szt., 



 

2 
 

- dysk twardy – 2 szt., 

- kamera IP – 11 szt., 

- switch 24-portowy – 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

ZSS w Załęczu Wielkim 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP czterokanałowy – 1 szt., 

- dysk twardy – 1 szt., 

- kamera IP – 2 szt., 

- switch 8-portowy (min. 4 porty POE) – 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

ZSS w Grębieniu 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP czterokanałowy – 1 szt., 

- dysk twardy – 1 szt., 

- kamera IP – 2 szt., 

- switch 8-portowy (min. 4 porty POE)– 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

ZSS w Popowicach 

Zestaw składający się z: 

- rejestrator sieciowy IP czterokanałowy – 1 szt., 

- dysk twardy – 1 szt., 

- kamera IP – 2 szt., 

- switch 8-portowy (min. 4 porty POE)– 1 szt., 

- zasilacz awaryjny – 1 szt., 

- szafa rack – 1 szt., 

- organizer kabli, 

- patch panel, 

- okablowanie. 

 

 

 

Sprzęt zaoferowany przez wykonawcę musi posiadać parametry równoważne bądź lepsze niż 

sprzęt wymieniony w tabelach poniżej. 

 



 

3 
 

Minimalne wymagania sprzętowe 

Lp. Sprzęt Sprzęt o parametrach równoważnych bądź lepszych niż: 

ZSS w Pątnowie i Załęczu Małym 

1. rejestrator sieciowy IP BCS-NVR16025ME 

2. dysk twardy 4 TB 3,5" WD Purple WD40PURX 

3. kamera IP BCS-TIP3300IR-E-III 

4. switch TP-Link TL-SG2424P 

5. zasilacz awaryjny Power Walker VFI 3000CRM 

6. szafa rack Szafa wisząca 9U 

7. organizer kabli Organizer na 24 kable 

8. patch panel Patch panel kat. 5e 24-portowy 

9. okablowanie Skrętka FTP kat. 5e 

 

 

Minimalne wymagania sprzętowe 

Lp. Sprzęt Sprzęt o parametrach równoważnych bądź lepszych niż: 

ZSS w Dzietrznikach 

1. rejestrator sieciowy IP BCS-NVR08025ME 

2. dysk twardy 4 TB 3,5" WD Purple WD40PURX 

3. kamera IP BCS-TIP3300IR-E-III 

4. switch TP-Link TL-SG1008PE 

5. zasilacz awaryjny Power Walker VFI 2000CRM 

6. szafa rack Szafa wisząca 9U 

7. organizer kabli Organizer na 8 kabli 

8. patch panel Patch panel kat. 5e 8-portowy 

9. okablowanie Skrętka FTP kat. 5e 

 

 

Minimalne wymagania sprzętowe 

Lp. Sprzęt Sprzęt o parametrach równoważnych bądź lepszych niż: 

ZSS w Popowicach, Grębieniu i Załęczu Wielkim 

1. rejestrator sieciowy IP BCS-NVR04025ME 

2. dysk twardy 4 TB 3,5" WD Purple WD40PURX 

3. kamera IP BCS-TIP3300IR-E-III 

4. switch TP-Link TL-SG1008P 

5. zasilacz awaryjny Power Walker VFI 1000CRM 

6. szafa rack Szafa wisząca 6U 

7. organizer kabli Organizer na 8 kabli 

8. patch panel Patch panel kat. 5e 8-portowy 

9. okablowanie Skrętka FTP kat. 5e 

 

 

 

Uwagi dodatkowe: 

Przed złożeniem oferty wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić wizję lokalną 

w obiektach, w których będzie wykonywana instalacja monitoringu celem zapoznania się 

z planowanym rozmieszczeniem kamer, okablowania oraz usytuowaniem szafy rack wraz ze 

sprzętem. 



 

4 
 

Wykonawca uwzględni w ofercie wszystkie dodatkowe elementy konieczne do 

prawidłowego wykonania i funkcjonowania monitoringu, które nie zostały wymienione 

w zapytaniu w tym m.in. korytka niezbędne do montażu kabli, patchcordy, wzmacniacze 

sygnału, listwy zasilające, nietypowe uchwyty do kamer oraz inne niezbędne elementy. 

Wykonawca zadba o kompatybilność wszystkich dostarczonych urządzeń 

umożliwiającą ich poprawne działanie i maksymalne wykorzystanie możliwości 

technicznych. 

Dostarczony sprzęt ma zostać skonfigurowany zgodnie z wytycznymi zamawiającego 

określonymi w trakcie instalacji i konfiguracji. 

Wykonawca udzieli 24 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia oraz wykona 

w ramach niniejszej oferty co najmniej cztery przeglądy techniczne tj. w okresie: listopad 

2017 r., marzec-kwiecień oraz październik-listopad 2018 r. i marzec-kwiecień 2019 r. 
(nazwa, cechy, ilość, jednostka miary) 

4. Kryteria oceny ofert: 

najniższa cena: 100 % 

inne: …................................... 

5. Termin realizacji zamówienia: ZSS w Pątnowie – w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

wykonania docieplenia budynku o czym zamawiający poinformuje wykonawcę 

(planowany termin zakończenia prac dociepleniowych – 31 lipiec 2017 r.), pozostałe 

budynki do 31 lipca 2017 r. 

Oferty należy złożyć w terminie 02.06.2017 r. 

6. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest: 

Pan Mateusz Drab, mateuszdrab@patnow.pl, tel. 43 886 52 20, 

                                       (imię i nazwisko, adres, telefon) 

7. Informacje dotyczące zawierania umowy: 

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający wyśle do wykonawcy 

zamówienie/zlecenie/umowę w sprawie zamówienia*. 

 

 

........................................                                         .................................................................. 

     (przygotował)                                                          (podpisał w imieniu zamawiającego) 

W załączeniu: 

1. Wzór formularza oferty. 

*niepotrzebne skreślić 

Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o bilans wszystkich kryteriów 

oceny ofert. Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Gminy 

Pątnów do zawarcia umowy. 


